
PROTOCOLO CAMARA P.K.
s Nº 004911/2025

TT
RO 20/08/2025 - 15:41:41

D) SEMAS-PK
(& PORTARIA/SEMAS/Nº063/2025SR CAPDO:
Presidente Kenneds: "SIENANS

ESTADO DO ESPIRITO SANTO S

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

PORTARIA/SEMAS/Nº. 063/2025 20 DE AGOSTO DE 2025.

DESIGNA SERVIDORA PARA EXERCER A FUNÇÃO DE
FISCAL DO CONTRATO Nº 285/2025; REFERENTE A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO,
DESINSETIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO,
DESRATIZAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTE E
HIGIENIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO DE ÁGUA
POTÁVEL, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

-A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL do município de Presidente
Kennedy, Estado do Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1º. Designar a servidora IZABEL CRISTINA MACHADO GOMES, para exercer a
função de Fiscal do Contrato nº 285/2025, prestação de serviço de dedetização,
desinsetização, descupinização, desratização e higienização de ambiente e
higienização de reservatório de água potável, a fim de atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Assistência Social e demais despesas advindas deste.

Parágrafo único: Em caso de ausência da servidora designada no caput deste artigo, fica

designado para substituição o servidor DAVID RODRIGUES FARIA.

Art. 2º Os casos omissos dessa Portaria serão resolvidos pelo Chefe do Poder Executivo
Municipal.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições
.em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE = CUMPRA-SE

+
“Presidente Kennedy/ES, em 20 de Agosto de 2025.

É SERRA,É i

Decreto Nº 138/2024



memo PROTOCOLO CÂMARA P.K.

: Nº 004910/2025
É o.

20/08/2025 - 18:40:45
h

| o SEMAS-PK
(to MAS/NºD64/2025 ”>

PORTARIA/SE| - AoQUAco"
Presidente fones — ES DESEN

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL .

PORTARIA/SEMAS/Nº. 064/2025 20 DE AGOSTO DE 2025.

DESIGNA SERVIDORA PARA EXERCER A FUNÇÃO DE
FISCAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 290/2025;
REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE
PESSOAL, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

"A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL do município de Presidente
—— — Kennedy, Estado do Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1º. Designar a servidora RAYANA CALHEIRA NETO, para exercer a função de Fiscal
da Ata de Registro de Preços nº 290/2025, aquisição de Material de Higiene Pessoal, a
fim de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social e demais

"
despesas advindas deste.

Parágrafo único: Em caso de ausência da servidora designada no caput deste artigo, fica

designado para substituição o servidor REJANE FERNANDES DAS NEVES.

Art. 2º Os casos omissos dessa Portaria serão resolvidos pelo Chefe do Poder Executivo
Municipal.

Art. 3º, Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições
em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE = CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES em 20 de Agosto de 2025.
a)

Ivone da Si Caatrio ilveira CenificogueSecretária Municipál de Assistência Social
Lecce radeon ; ' -— Decreto Nº 138/2024


